

CSiR.271.17.2011

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę urządzeń medycznych do rehabilitacji i odnowy biologicznej w Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z prośbą Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia podaję:

Ad. poz. 1 **ŁÓŻKO WODNE** – szt. 1

1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wodne o następujących parametrach:

- Napełnienie wodą (95 litrów) raz na 12 miesięcy, pod powłoką materaca ruchome dysze wodne
- Wymiary łóżka: 2390x950x590mm, waga urządzenia napełnionego 220kg
- Urządzenie przeznaczone do pracy ciągłej bez konieczności podłączenia wody i bez konieczności wykonywania przyłączy hydraulicznych. Wyposażone w zewnętrzną jednostkę chłodzącą, która zapewnia stałą temperaturę wody i eliminuje kosztowne zużycie wody do chłodzenia.
- Pilot sterujący niewymagający użycia kosztownych kart chipowych, zapewniający pełną kontrolę parametrów zabiegowych niezależnie od ułożenia ciała: na plecach na boku lub na brzuchu. Odliczanie czasu trwania masażu, regulacja siły masażu, obszaru masażu, prędkości przesuwania dysz, temperatury wody, wbudowane gotowe programy zabiegowe oraz możliwość indywidualnego programowania.
- Pompa o największej sile masażu (ciśnienie do 32 PSI)
- Możliwość wykonania masażu całego ciała i częściowego: odcinek szyjny, piersiowy, lędźwiowy, biodra, pośladki, uda, łydki oraz stopy. Masaż kręgow, punktowy ze zróżnicowaną siłą, masaż jednokierunkowy (drenaż limfatyczny) ustawienia określonego obszaru ciała i czasu zabiegu.
- Możliwość ustawiania dysz w zależności od wysokości osoby korzystającej z zabiegu.

- Szerokość przesuwających się dysz umożliwia masaż osób szczupłych jak również otyłych o dopuszczalnej masie ciała 180 kg
- Certyfikowany produkt medyczny

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza dostawy łóżka wodnego napełnianego wodą raz na 12 miesięcy lecz wyłącznie zgodne ze specyfikacją.
- Łóżko o proponowanych wymiarach jest za wysokie biorąc pod uwagę korzystanie z usług przez osoby starsze, mniej sprawne i dzieci
- Zamawiający nie dopuszcza zastosowania łóżka z urządzeniem chłodzącym.
- Zamawiający nie dopuszcza łóżka sterowanego pilotem.
- Parametry pompy podanej w SIWZ są wystarczające
- Masowane obszary ciała – zgodnie ze specyfikacją
- Możliwość ustawienia dysz w zależności od wysokości osoby korzystającej z zabiegu wynika z opisu w specyfikacji o ustawieniu programu z dokładnością do 1 cm
- Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania masażu osób o masie ciała do 180 kg.
- Zamawiający dopuszcza certyfikowany produkt medyczny .

2. Czy zamawiający wymaga aby leże urządzenia było wyłożone matercem z zagłębieniami na tułów, głowę i kończyny, który zwiększa komfort pacjenta w trakcie zabiegu oraz zabezpiecza membranę gumową przed przypadkowym uszkodzeniem np. przez metalowe elementy w odzieży, dodatkowo pokryty zmywalnym pokrowcem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby leże urządzenia było wyłożone matercem z zagłębieniami na tułów, głowę i kończyny. Osoba korzystająca z urządzenia kładąc się na leżysko, leży bezpośrednio na wodzie.

3. Czy zamawiający dopuści łóżko wodne, które pod gumowym leżyskiem nie posiada siatki stabilizującej i podtrzymującej leżysko.?

Zamawiający dopuszcza łóżko wodne, które pod gumowym leżyskiem nie posiada siatki stabilizującej i podtrzymującej leżysko.

Wójt

/-/ mgr inż. Kazimierz Kaczmarek